

Välittömän asiakastyön henkilöstömitoitustarpeen arvioiminen RaVa-toimintakykymittarin ja MMSE- muistitestin avulla 18.3.2021-

Lisätietoa RAVA-mittarista löydät <u>täältä</u> ja MMSE-muisti-testistä <u>täältä</u> .	RAVA	MMSE	Muut huomiot	Toteutunut mitoitus	
				Ympäri- ja vuorokautiset mitoitukset = välittömään asiakastyöhön osoitetun henkilökunnan työtunnit yht/ 3 viikkoa: 3 viikon tuntimäärällä (114,75 h): toteutuneella asiakasmäärällä	Asiakkaat ja heidän palvelutarpeensa ovat tiedossa (esimerkiksi luvan muutos tai valvonta)
*	1,29 – 2,49	24 - 30	Vaikeasti muistisairas henkilö voi olla fyysisesti toimintakykyinen (matala RaVa-arvo), jolloin mitoituksen arvioinnissa on painotettava muistisairaudesta aiheuttamaa palvelutarvetta. Muistisairaiden käyttöoireisten asiakkaiden ja asiakkaiden, joilla on käyttöoireita ilman kognition alenemaa, mitoituksen tulee olla suurempi kuin RaVan edellyttämä mitoitus.	Asiakkaat ja/tai asiakkaiden palvelutarpeet eivät ole tiedossa (esimerkiksi uusi toimintayksikkö)	Asiakkaat ja heidän palvelutarpeensa ovat tiedossa (esimerkiksi luvan muutos tai valvonta)
			Ei pääsääntöisesti tarvitse jatkuvaa yöaikaista hoitoa, ohjausta tai valvontaa. Huomioitava myös muut tekijät, kuten yksinäisyys ja turvattomuus.	Arvioinnissa otetaan huomioon kunnan lausunto. Lisäksi huomioidaan mahdolliset kunnan kilpailutuksessaan tai palvelusetelin sääntökirjassa edellytetyt vähimmäisvaatimukset palvelun tuottamiselle. (0,10 –)	Tuntiperusteinen arviointi - Henkilökunnan vähimmäismäärä sekä koulutus ja tehtävärakenne perustuvat palvelutarpeen arvioinnin pohjalta suunniteltuihin käynteihin h/kk.
	2,50 – 2,99	18 - 23	Palvelutarve on lisääntynyt, mutta ei ole vielä ympärivuorokautisen hoidon tarve. Huomioitava myös muut tekijät, kuten yksinäisyys ja turvattomuus.	Arvioinnissa otetaan huomioon kunnan lausunto. Lisäksi huomioidaan mahdolliset kunnan kilpailutuksessaan tai palvelusetelin sääntökirjassa edellytetyt vähimmäisvaatimukset palvelun tuottamiselle. (0,30 –)	Tuntiperusteinen arviointi - Henkilökunnan vähimmäismäärä sekä koulutus ja tehtävärakenne perustuvat palvelutarpeen arvioinnin pohjalta suunniteltuihin käynteihin h/kk.

Välittömän asiakastyön henkilöstömitoitustarpeen arvioiminen RaVa-toimintakykymittarin ja MMSE- muistitestin avulla 18.3.2021-

Lisätietoa RAVAMittarista löydetään ja MMSE-muisti-testistä täältä.	RAVA	MMSE	Muut huomiot	Toteutunut mitoitus	
				Ympäri- vuorokauden toteutunut mitoitus = välittömään asiakastyöhön osoitetun henkilökunnan työtunnit yht/ 3 viikkoa: 3 viikon tuntimäärällä (114,75 h): toteutuneella asiakasmäärällä	Asiakkaat ja/tai asiakkaiden palvelutarpeet eivät ole tiedossa (esimerkiksi uusi toimintayksikkö)
*)	3,00 – 3,49	13 - 17	<p>Vaikeasti muistisairas henkilö voi olla fyysisesti toimintakykyinen (matala RaVa-arvo), jolloin mitoituksen arvioinnissa on painotettava muistisairaudesta aiheuttamaa palvelutarvetta. Muistisairaiden käytösoireisten asiakkaiden ja asiakkaiden, joilla on käytösoireita ilman kognition alenemaa, mitoituksen tulee olla suurempi kuin RaVan edellyttämä mitoitus.</p> <p>Selviytyy pääsääntöisesti yhden hoitajan auttamana.</p> <p>Mitoituksen on oltava korkeampi, jos MMSE ≤ 15 tai jos asiakkaalla on käytöshäiriöitä ilman kognition alenemaa.</p>	<p>Minimimitoitus 1.1.2021: 0,55</p> <p>Minimimitoitus 1.1.2022: 0,60</p> <p>Minimimitoitus 1.4.2023: 0,70</p>	<p>0,60 –</p> <p>Henkilökunnan vähimmäismäärä sekä koulutus ja tehtävärakenne perustuvat asiakkaan palvelutarpeeseen. Sosiaali- ja terveydenhuollon koulutettua henkilökuntaa tulee olla riittävästi läsnä kaikkina vuorokauden aikoina.</p>
	3,50 – 4,03	0 - 12	Tarvitsee kahden hoitajan apua ja/tai on vaikeita käytösoireita.	Arvioinnissa otetaan huomioon kunnan lausunto. Lisäksi huomioidaan mahdolliset kunnan kilpailutuksessaan tai palvelusetelin sääntökirjassa edellytetyt vähimmäisvaatimukset palvelun tuottamiselle	<p>***) 0,70 –</p> <p>Henkilökunnan vähimmäismäärä sekä koulutus ja tehtävärakenne perustuvat asiakkaan palvelutarpeeseen. Sosiaali- ja terveydenhuollon koulutettua henkilökuntaa tulee olla riittävästi läsnä kaikkina vuorokauden aikoina.</p>

Välittömän asiakastyön henkilöstömitoitustarpeen arvioiminen RaVa-toimintakykymittarin ja MMSE- muistitestin avulla 18.3.2021-

*) Asiakkaat selviytyvät pääsääntöisesti ilman ympärivuorokautista hoitoa ja hoivaa. Arvioinnissa tulee huomioida asiakkaan yksilölliset tarpeet ja olosuhteet.

***) Asiakkaat tarvitsevat pääsääntöisesti ympärivuorokautista hoitoa ja hoivaa. Arvioinnissa tulee huomioida asiakkaan yksilölliset tarpeet ja olosuhteet.

Vanhuspalvelulain muutosta koskeva hallituksen esitys (HE 4/2020):

***)Toimintayksikön kokonaispalvelutarve ja asiakasrakenne voi joissakin tilanteissa edellyttää 0,7 mitoituksen ylittävää henkilöstömitoitusta. Näin voi olla esimerkiksi tilanteissa, joissa suurella osalla yksikön asiakkaista on samanaikaisesti vaativia palvelutarpeita. Valviran ja aluehallintovirastojen laatiman taulukkomuotoisen arviointityövälineen laatimisessa on hyödynnetty erilaisten toimintakykymittareiden tuottamaa tietoa, joka on suhteutettu toimintayksikköjen hoito- ja hoivahenkilöstön määrään ja mitoitukseen. Taulukon mukaan suurimpaan osaan ympärivuorokautisen hoidon yksiköissä hoidettavien asiakkaiden palvelutarpeista voidaan vastata 0,7 henkilöstömitoituksella.